ιατρικών αποβλήτων των Κέντρων Υγείας με τα Ιατρεία ευθύνης τους και των Τοπικών Ομάδων Υγείας 
(Τ.ΟΜ.Υ.), αρμοδιότητας της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης» (cpv: 90524400-0 Αποκομιδή, μεταφορά 
και διάθεση νοσοκομειακών αποβλήτων), για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, προϋπολογισθείσας δαπάνης 
τετρακοσίων πενήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (456.648,00€) χωρίς ΦΠΑ και  
πεντακοσίων εξήντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών 
(564.530,64)€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και δικαίωμα μονομερούς προαίρεσης έως ενός έτους και 
έως του ποσού διακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων διακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και τριάντα δύο λεπτών

[...]

Συμμετοχής στο διαγωνισμό, ποσού 9.132,96€, ίσο με το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός 

ΦΠΑ. 

Οι προφορές θα δίδονται για το σύνολο των ζητούμενων Υγειονομικών Μονάδων (Κέντρων 
Υγείας και Τοπικών Ομάδων Υγείας) . 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών ανέρχεται σε τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες, προθεσμία που 

αρχίζει από την επόμενη της λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 

Πληροφορίες από το Τμήμα Προμηθειών της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, Δ/νση: Ιουστινιανού 1 & 

Εθν. Αντιστάσεως, Τ.Κ. 55134, Καλαμαριά, αρμόδια υπάλληλος: